МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

12.08.2021 № 59
г. Хабаровск

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения России от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Порядком приема в имеющее
государственную аккредитацию Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский криеьэй
колледж искусств» на 2021/2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2021 года на первый курс по очно

заочной форме обучения следующих абитуриентов:
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»:
по виду «Фортепиано»:
1. Самойлова Романа Андреевича
по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:
2. Филипьева Дениса Вячеславовича
по виду «Инструменты народного оркестра»:
3. Завьялова Антона Геннадьевича

Основание: протокол заседания приемной комиссии от. 11.08.2021
№ 11.

Директор колледжа И.Э. Мосин